
Государственное автономное образовательное учреждение Тюменской области 
дополнительного профессионального образования

«ТЮМЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
РАЗВИТИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»)____________________________

ПРИКАЗ

s o - P H  2 £ Z 5 _

г.Тюмень

№ ЯС -Jt

Об утверждении плана приема 
в аспирантуру ГАОУ ТО ДПО 
«ТОГИРРО» на 2025/2026 
учебный год

В соответствии с Правилами приема в ГАОУ ТО ДПО «Тюменский 
областной государственный институт развития регионального образования» 
на обучение по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров 
в аспирантуре на 2025/2026 учебный год, утвержденными приказом ректора ГАОУ 
ТО ДПО «ТОГИРРО» от 29.11.2024 №181-0,

Приказываю:

1. Утвердить план приема на обучение по программе подготовки научных и 
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2025/2026 учебный год на очную 
форму обучения согласно приложению.

2. Начальнику отдела информационного обеспечения (Булыгин С.Г.) 
разместить информацию о плане приема в аспирантуру ГАОУ ТО ДПО 
«ТОГИРРО» на 2025/2026 учебный год на официальном сайте ТОГИРРО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор
NT

В.К. Соловьева



2

Приложение к приказу 
от Л  -  №

План приема на обучение по программам подготовки научных и научно 
педагогических кадров в аспирантуре на 2024/2025 учебный год 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 
(очная форма обучения)

Шифр и наименование научной специальности 
в соответствии с номенклатурой научных 
специальностей, утвержденной приказом 
Минобрнауки России от 24.02.2021 № 118

<4

Количество мест 
по договорам об оказании 
платных образовательных 

услуг на очную форму 
обучения

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и 
образования

10


		2025-09-16T18:04:36+0500
	ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО"




